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Wartość zapasów wg magazynów PLN

0

5 000 000

Magazyn
centralny

Sklep Nr 3 Sklep Nr 1 Sklep Nr 2 Sklep Nr 5 Pozostałe

Zaleganie pow. 365 dni Zaleganie 90 - 365  dni Zalaganie pon. 90 dni

Wartość zapasów wg grup towarowych PLN

0

1 000 000

2 000 000

Marka ST Marka BE Marka MA Marka DO

Zaleganie pow. 365 dni Zaleganie 90-365 dni Zaleganie pon. 90 dni

Zapasy wg towarów
Indeks Nazwa Wartość

 

Ilość Towar w
drodze

Zamówienia
klienci

Grupa Rotacja dni

KL282109

KS250517

KK253227

KS273186

KS284206

KM186799

KB259036

GRUBOŚCIÓWKO-WYRÓWNI

KOSIARKA SPALINOWA R

UBIJAK STOPA WIBRACY

KOSIARKA SAMOJEZDNA 

KOSIARKA SPALINOWA R

MŁOTOWIERTARKA HR 26

MŁOTOWIERTARKA UDARO

13 046

13 028

12 970

12 669

12 626

12 602

12 520

12,0

12,0

6,0

2,0

14,0

21,0

21,0

0,0

 

0,0

 

 

0,0

0,0

0,0

 

0,0

 

 

0,0

0,0

Marka LŁ

Marka ST

Marka KM

Marka ST

Marka ST

Marka MA

Marka DE

386

283

150

185

999

27

236

KB238787

KS252415

KB273009

KS139102

KB259402

KM248333

TARCZA FLEX 42 230x3

KOSIARKA SPALINOWA 4

PÓŁAUTOMAT SPAWALNIC

KOSA SPALINOWA FS 26

MŁOTOWIERTARKA UDARO

PILARKA ŁAŃCUCHOWA A

12 479

12 434

12 359

12 323

12 276

12 272

6 627,0

9,0

4,0

7,0

13,0

16,0

 

 

0,0

 

0,0

 

 

 

0,0

 

0,0

 

Marka BE

Marka ST

Marka LE

Marka ST

Marka DE

Marka MA

999

999

292

134

45

363

Total  13 951 230 1 910 223,8 0,0 772,0  71
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Data aktualizacji

Zapasy wg magazynów

Sklep Zapas PLN Zapas pow.
365 dni PLN
 

Zapas pow.
365 dni %

Magazyn centralny

Sklep Nr 3

Sklep Nr 1

Sklep Nr 5

Sklep Nr 2

Pozostałe

Total

7 625 525

1 983 217

1 549 571

1 234 308

1 344 983

213 625

13 951 230

1 130 067

534 377

440 249

417 273

273 553

213 625

3 009 145

14,8%

26,9%

28,4%

33,8%

20,3%

100,0%

21,6%

Filtr - grupy
Grupa 1, Grupa 2, Grupa 3, Gru…

All
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Wartość zapasów ogółem

13 951 230

Zapasy wg grup towarowych
Grupa Wartość

zapasu
 

Zapas pon. 365 dni
PLN

Zapas pow. 365 dni
%

Marka ST
Marka BE
Marka MA
Marka DO
Marka IR
Marka DE
Marka BO
Marka BU
Marka MB
Marka LE
Marka HI
Marka KL
Marka NO
Marka ES
Marka FI

2 490 903
1 855 921
1 367 186
1 020 068

794 789
673 760
613 023
503 027
480 180
439 687
272 791
267 197
235 974
214 154
203 705

326 692
731 312
133 534
313 770

79 135
63 962

103 090
134 961

64 695
150 654

58 818
47 569
48 082
26 417
12 128

13,1%
39,4%

9,8%
30,8%
10,0%

9,5%
16,8%
26,8%
13,5%
34,3%
21,6%
17,8%
20,4%
12,3%

6,0%
Total 13 951 230 3 009 145 21,6%

Zapasy zalegające pow. 365 dni

3 009 145
Zapasy zalegające pow. 365 %

21,6%
Filtr - okres zalegania

Okres zalegania

All
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